
на 01.01.2022

-267 572,79 руб.

135 412,36 руб.

-213 808,37 руб.

234 676,55 руб.

2022г

752 706,92 руб.

272 762,23 руб.

157 108,11 руб.

463 072,10 руб.

2022г

685 514,91 руб.

314 285,82 руб.

172 251,82 руб.

433 054,63 руб.

2022г

492 482,32 руб.
3 033,00 руб.

2 196,10 руб.
194 782,27 руб.

7 851,83 руб.

3 738,60 руб.

94 989,00 руб.

7 779,60 руб.
34 044,40 руб.

26 139,45 руб.

93 078,34 руб.
19 996,52 руб.
4 853,21 руб.

152 036,58 руб.

338 646,94 руб.

297 739,65 руб.

на 01.01.2023

-74 540,20 руб.

297 661,60 руб.

-380 203,49 руб.

369 991,53 руб.

212 909,44 руб.ИТОГО ПО ДОМУ

коммунальные услуги

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция

Уборка МОП

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Горячая вода на содержание ОИ

Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Ласьвинская, 70

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

СОИ ГВ комп ТЭ

СОИ ГВ комп ХВ
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